РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 28  от 29.08.2013 г.

О досрочном прекращении полномочий

Депутата Думы Калтукского сельского

поселения третьего созыва  Владимира

Матвеевича Сычёва в связи с его смертью
В связи со смертью депутата Думы Калтукского сельского поселения третьего созыва Владимира Матвеевича Сычёва, на основании свидетельства о смерти 11-СТ № 770030 от 25 июля 2013 года, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 38, 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Калтукского сельского поселения третьего созыва Владимира Матвеевича Сычёва в связи с его смертью.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Думой Калтукского сельского поселения.

Глава Калтукского муниципального образования                            С.Н.Первых